
 "Bu evrak 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu Hükümlerine göre güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır."

UYAP Bilişim Sistemindeki bu dokümana http://vatandas.uyap.gov.tr adresinden  4gdiEe2 - 799N0hV - JhZHlK0 - dpdw9s=  ile erişebilirsiniz.

T.C.
ADANA 

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

Soruşturma No : 2015/61937 
Esas No : 2022/18130
İddianame No : 2022/2071

İ  D  D  İ  A  N  A  M  E
ADANA (........)  AĞIR CEZA MAHKEMESİNE 

DAVACI : K.H.
ÖLEN : Tevriz DORA, Azem Oğlu Kamile'den olma, 

07/05/2012 doğumlu.
MÜŞTEKİLER : 1- Azem DORA, Ramazan Oğlu Saadet'den olma, 

01/01/1978 doğumlu, Mithatpaşa Mah. 58308 Sk. No:1 
İç Kapı No:1 Seyhan/ ADANA.

VEKİLİ : Av. Yasemin DORA ŞEKER, Reşatbey Mah. 62005 
Sok. Bozdoğan Apt. B Blok K:2/10 Seyhan / ADANA.

: 2- Kamile DORA, Bubo Kızı Emine'den olma, 
10/01/1978 doğumlu, Mithatpaşa Mah. 58308 Sk. No:1 
İç Kapı No:1 Seyhan/ ADANA.

VEKİLİ : Av. Yasemin DORA ŞEKER, Reşatbey Mah. 62005 
Sok. Bozdoğan Apt. B Blok K:2/10 Seyhan / ADANA.

: 3-Bedia DORA, Kado Kızı Güli'den olma, 20/09/1978 
doğumlu, Mithatpaşa Mah. 58308 Sk. No:3 İç Kapı 
No:1  Seyhan/ ADANA.

ŞÜPHELİLER : 1- Ali ÜSTÜNER, Yılmaz Oğlu Hesna'den olma, 
10/11/1964 doğumlu, Konya ili, Emirgazi ilçesi, 
BESCİ köy/mahallesi, 25 cilt, 23 aile sıra no, 23 sıra 
no'da nüfusa kayıtlı Belediye Evleri Mah. 84203 Sk. 
No:2 İç Kapı No:01 Çukurova/ ADANA.

: 2- Özben GÜVENÇ, Zeki Oğlu Meryem'den olma, 
18/12/1977 doğumlu, Adana ili, Merkez ilçesi, Zeytinli 
köy/mahallesi, 161 cilt, 92 aile sıra no, 31 sıra no'da 
nüfusa kayıtlı Mahfesığmaz Mah. 79144 Sk. No:15 İç 
Kapı No:13 Çukurova/ ADANA.

: 3- Sedat TAŞ, Yusuf Ziya Oğlu Fatma'den olma, 
16/03/1988 doğumlu, Bingöl ili, Genç ilçesi, Bahçebaşı 
köy/mahallesi, 8 cilt, 18 aile sıra no, 36 sıra no'da 
nüfusa kayıtlı Atakent Mah. M.Selahattin Çolak 
Bulvarı No:47 İç Kapı No:38 Yüreğir/ ADANA.

SUÇ : Olası Kastla Adam Öldürme ve Yaralama
SUÇ TARİHİ VE YERİ : 11.10.2015 - ADANA
SEVK MADDESİ : TCK'nın 37. maddesi delaletiyle TCK'nun 82/1-e, 21/2, 

86/2, 86/3.e, 21/2 ve 53. maddeleri (Her bir şüpheli için 
ayrı ayrı olmak üzere)

DELİLLER : İddia, müştekilerin beyanları, tanık beyanları, 
şüphelilerin alınan ifadeleri, Anayasa Mahkemesi 
Kararı, Olay yeri inceleme ve keşif tutanakları ile diğer 
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tutanaklar, görüntü izleme tutanakları, olay yeri 
bulguları, otopsi tutanakları, Adli Tıp Raporları, 
Kriminal Uzmanlık Raporları, adli sicil/nüfus kaydı ve 
tüm dosya kapsamı.

SORUŞTURMA EVRAKI İNCELENDİ:
11.10.2015 günü ilimiz Gürselpaşa mahallesinde PKK/KCK silahlı terör örgütü 

yandaşlarınca gerçekleştirilen yasa dışı eylemler nedeniyle Adana İl Emniyet Müdürlüğü 
görevlilerince olay yerinde müdahale yapıldığı, aynı gün saat 22:00 sıralarında Mithatpaşa 
mahallesi 58308 sokak no:1 sayılı ikamet önünde ateşli silah yaralanması neticesinde bir 
şahsın Adana Devlet Hastanesine intikal ettiğinin anons edildiği, yapılan araştırmalarda olay 
tarihinde yaralanarak hastaneye kaldırılan kişinin 07.05.2012 doğumlu Tevriz Dora 
olduğunun tespit edildiği ve adı geçen kişinin hastanede öldüğü olaya ilişkin olarak 
Cumhuriyet Başsavcılığımızca soruşturma işlemlerine başlanıldığı,

Olayla ilgili olarak kolluk tarafından düzenlenen 12.10.2015 tarihli ve saat 01.20'de 
düzenlenen olay tutanağında özetle; 11.10.2015 günü saat 22.00 sıralarında ilimiz haber 
merkezinin idaremiz Mithatpaşa Mah. 58308 sokak No:1 sayılı ikamet önünde ateşli silah ile 
yaralanma neticesinde bir şahsın Adana Devlet Hastanesine intikal ettiğinin anons edilmesi 
üzerine 5827 kod nolu polis merkezi ekibi olarak intikal edilmiş, yaralı şahsın T.C. 
51700830138 nolu aslen Mardin Derik Dağ nüfusuna kayıtlı Seyhan 07.05.2010 doğumlu 
Azem ve Kamile oğlu Tevriz Dora olduğu anlaşılmış, adı geçen çocuğun Çukurova Dr. 
Aşkım Tüfekçi Devlet Hastanesine sevk edildiğinin öğrenildiği, Çukurova Devlet 
Hastanesine intikal  edildiğinde yaralıya müdahale yapıldığı, ancak Tevriz Dora isimli şahsın 
EX olduğunun anlaşıldığı, konu ile ilgili maktulün aile ve akrabalarının kalabalık bir grup 
olması, olayın toplumsal olaya müdahale esnasında meydana geldiğini ailenin şifai beyan 
ederek hastanede bulunan görevli memurlara tepki göstermeleri üzerine aile ve olası bilgi 
sahiplerinin ifadelerinin alınamamış olduğunun belirtildiği, yine 12.10.2015 günü saat 
02.00'da tutulan tutanakta olay mahallinde gerekli incelemelerin yapılması için bahse konu 
sokağa intikal edildiği, sokak içerisinde birden fazla kişiden oluşan kalabalığın taşkınlık 
yapmakta olduklarının görüldüğü, şahıslarca ekip araçları görüldüğünde görevlilere kalabalık 
tarafından taşlar atıldığı, sokağın karanlık ve görevlilere sayılı yüzden fazla olan kişilerce 
sürekli taşlar atılmasından dolayı olayla ilgili araştırma yapılamadığı, bu şekilde güvenli ve 
sağlıklı şekilde araştırma yapılmasının engellendiğinin belirtildiği,

12.10.2015 tarihli saat 14.00 itibariyle düzenlenen olay yeri keşif tutanağında özetle; 
Cumhuriyet Başsavcılığımızca olay yerinde keşif yapılmasına karar verildiği, olay yerine 
gidildiğinde cenaze bulunmasından dolayı olay yerinin çok kalabalık olduğu, olay yerine 
çıkan sokaklarda eylem hazırlığı ve ateş yakıldığı bilgisinin alındığı, bu nedenle TEM Şubede 
görevli silahlı bir polis memurunun da güvenlik amacıyla refakata alındığı, olay yerinin 
bulunduğu yere bakıldığında taziye çadırı kurulduğu, olay yerinin müsait olmaması ve olay 
yerine yakın yerdeki Mithatpaşa Caddesi üzerinde kalabalığın bulunması, olay yerinin 
eylemlerin yapıldığı bölge arasında olması dolayısıyla bir olay çıkabileceği ve can 
güvenliğinin tehlikeye düşebileceği gerekçesiyle herhangi bir incelemenin yapılmadığının 
belirtildiği, 

Cumhuriyet Başsavcılığımızca 13.10.2015 tarihinde olay yerinde gerekli inceleme 
yapılarak mermi çekirdeği ve kovan araştırılması yapılması, görevli polis memurları ile 
gösteri yapan şahıslar ve de ölen çocuğun öldüğü yeri gösterir tutanak ve kroki yapılması, 
ayrıca google earth programı yardımıyla olay yeri ve çevresine ait haritanın çıkarılması 
hususunda Adana İl Emniyet Müdürlüğü Olay Yeri İnceleme ve Kimlik Tespit Şube 
Müdürlüğüne müzekkere yazıldığı,

Cumhuriyet Başsavcılığımızca 16.10.2015 tarihinde ölen Tevriz Dora'nın babası, 
annesi ve  vekilinin de katılımıyla olay yerinde yapılan inceleme sonucu; müştekilerden 
Kamile Dora'nın olay anında kendisinin ve ölen oğlu Tevriz'in bulunduğu yeri gösterdiği, 
olay yerinde bulunan ölenin dedesi Ramazan Dora tarafından olayın meydana geldiği yerin 
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kapı eşiğinde bulunan kurumuş kan lekesinin gösterildiği, olay yerinde bulunanlardan kan 
lekelerinin daha önce yıkanmış olduğunun öğrenildiği, ayrıca müştekiler vekilinin sokağın 
Mithatpaşa Caddesine çıkış tarafı olan sokak başındaki kovanların toplandığını ve teslim 
edileceğini belirttiği, olay yeri inceleme ekibi görevlilerince olayın gerçekleştiği yerin 
fotoğraflarının çekildiği, gerekli mesafe ölçümlerinin yapıldığı, olay yerinde herhangi bir 
kovan ve mermi çekirdeği olmadığının görüldüğünü belirtir Olay Yeri İnceleme ve Keşif 
Tutanağının düzenlendiği,

12.10.2015 tarihinde Tevriz Dora'nın üzerinden çıkan 3 parça kıyafete el konulduğu 
ve bu kıyafetler üzerinde atış artığı barut izi olup olmadığı ve atış mesafesi hususlarının 
saptanması için gerekli incelemelerin yapılarak rapor tanzim edilmesi hususunda Adana İl 
Emniyet Müdürlüğüne müzekkere yazıldığı, Adana Kriminal Polis Laboratuvarı 
Müdürlüğünün 09.11.2015 tarihli yazısı ekindeki ADN-KİM-15-08101 sayılı Uzmanlık 
Raporunda giysiler üzerinden alınan svap alma bantlarında atış artıklarından "ANTİMON" a 
rastlanmadığı, giysiler üzerinde ateşli silaha ait herhangi bir deliğe rastlanılmadığının 
belirtildiği,

Maktul Tevriz Dora isimli çocuk hakkında düzenlenen 12.10.2015 tarihli Ölü 
muayene tutanağında ölenin yapılan dış muayenesinde sol kaş bölgesinde 1,5x1 cm 
boyutunda dikdörtgen görünümünde, kemik dokularını açıkta bırakan defektif yara yerinin 
görüldüğünün, bunun haricinde vücudunda kesici delici alet yaralı telem izi darp cebir izi 
boğma bulgusunun saptanmadığı, kesin ölüm nedeninin tespiti için klasik otopsi yapılmasının 
gerektiğinin belirtildiği,

12.10.2015 tarihli ve 2015/2010 protokol numaralı otopsi tutanağında ölen Tevriz 
Dora'nın cesedi üzerinde yapılan otopsi işlemleri sonucunda; ölümün ateşli silah ürünü 
yaralanmasına bağlı, kafa kemikleri kırıkları ile birlikte beyin kanaması ve beyin doku 
harabiyeti sonucu meydana geldiği, cesetten ateşli silah ürünü elde edilemediğinin, ayrıntılı 
raporun daha sonra verileceğinin belirtildiği,

Adli Tıp Kurumu Adana Adli Tıp Grup Başkanlığının 28.12.2015 tarihli ve 
2015/5917/2010 sayılı  düzenlenen ayrıntılı otopsi raporun ilgili kısımlarında; 

"... 
DIŞ MUAYENE

...
1- Oksipital saçlı deri üstte, orta hattın hafif sağında 0,4 cm çapta, etrafında 

vurma halkası bulunan, herhangi bir atış artığı bulunmayan ateşli silah ürünü giriş 
yarası,

2- Sol kaş üzerinde 2x1,5 cm'lik, düzensiz kenarlı, altında kemik kırıkları 
bulunan ateşli silah ürünü çıkış yarası tespit edildiğinin,

...
İÇ MUAYENE

BAŞ AÇILDI: Saçlı deri kaldırıldı. Saçlı deri altında sol frontal bölgede ateşli 
silah ürünü çıkış yarası etrafına uyan bölgede 7x6 cm'lik alanda, oksipital bölge üst 
tarafta ateşli silah ürünü giriş yarası etrafına uyan bölgede 2,5 cm çaplı alanda doku 
içi kanama olduğunun görüldüğünün, 

...
SONUÇ

1- Kimya İhtisas Dairesi'nin raporuna göre; kan ve göz sıvısında alkol (etanol 
ve metanol) bulunmadığı, kanda uyutucu-uyuşturucular dahil sistematik olarak 
aranan diğer maddelerin bulunmadığı, 

2- Küçüğün vücudunda 1 (bir) adet ateşli silah ürünü giriş yarası saptanmış 
olup; oluşturduğu yaralanmanın müstakilen ölüm meydana getirir nitelikte olduğu,  

3- Ateşli silah giriş yarası, cilt-cilt altı ve kemik doku bulgularına göre atışın 
uzak atış mesafesinden yapılmış olduğu, 

4- Küçüğün vücudundan ateşli silah ürünü elde edilmediği,
5- Küçüğün ölümünün ateşli silah ürünü yaralanmasına bağlı kafa kemik 

kırıklarıyla birlikte beyin kanaması ve beyin doku harabiyeti sonucu meydana 
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geldiği kanaatini bildirir rapordur." şeklinde raporun düzenlendiği, 

Cumhuriyet Başsavcılığımızca 12.10.2015 tarihinde olay yerini gösterir mobese 
kamera kayıtları ile yine olay yerini gösterir iş yerleri kamera görüntüleri üzerinde gerekli 
incelemelerin yapılmasını, ölen çocuğun babası olan Azem Dora'nın otopsi işlemi sırasında 
kimlik tanığı olarak alınan beyanında oğlunun silahla vurarak öldürenin polisler olduğunu 
iddia etmesi sebebiyle olay saatinde olay yerinde bulunan tüm polis araçlarının (resmi, sivil, 
zırhlı) araçların kamera görüntülerinin temini ile incelenerek eylemi gerçekleştiren şahsın 
tespitine çalışılması, ölen şahsın annesi ile babasının müşteki olarak dinlenmesi amacıyla 
yine olay günü diğer şahısların da tanık olarak dinlenmesi amacıyla gerekli tebligatın 
yapılması amacıyla Adana İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğü Cinayet Büro 
Amirliğine müzekkere yazıldığı, yazılan talimat doğrultusunda Adana İl Emniyet Müdürlüğü 
tarafından olay tarihinde görev alan personelin isim, sicil bilgileri ve olaya müdahale eden 
araçların kamera görüntülerinin gönderildiği, Çevik Kuvvet araçlarında bulunan kamera 
görüntüleri ve MOBESE kamerası görüntülerinin yapılan incelemesi sonucu düzenlenen 
26.10.2015 tarihli tutanaklarda vatandaşların zaman zaman aileleriyle birlikte eylemleri yola 
çıkarak seyrettikleri, Tevriz Dora'nın ateşli silah ile öldürülmesi olayının ne şekilde meydana 
geldiğine dair herhangi bir görüntüye rastlanılmadığının, ayrıca 02.11.2015 tarihli tutanakta 
da olay yeri ve çevresinde bulunan herhangi bir ikamette ya da işyerlerinde güvenlik kamera 
sistemine rastlanılmadığının belirtildiği, 

Polis Memuru Muzaffer Saygılı tarafından tanzim edilen 11.10.2015 tarihli raporda 
Emniyet Müdürlüğü ekip hizmetlerinde kullanılan 2474 kod nolu ve 01 A 0533 plakalı zırhlı 
aracın kamerasının 11.10.2015 günü saat 00:45'de kendiliğinden kapandığı, açmaya 
çalışıldığı ancak faal duruma geçmediğinin belirtildiği, 

Polis Memurları Mehmet Yıldız ve Osman Olcas isimli şahısların TEM Şube 
Müdürlüğüne yazdıkları 12.10.2015 tarihli yazıda 2474 kod nolu 01 A 0533 resmi plakalı 
Shortland marka ZPT aracının kamera kayıt sisteminin gayri faal durumda olduğunun, 
11.10.2015 tarihli raporda belirtildiği, belirtilen tarihte Bakım Onarım Şube Müdürlüğünün 
kapalı olmasından dolayı 12.10.2015 Pazartesi günü kademeye götürüldüğü, arıza hakkında 
bilgi verildiği ve cihazın servise gönderildiğinin belirtildiği,

Emniyet birimince 13.10.2015 tarihli tutulan tutanak ile polis ekiplerine ait zırhlı 
aracın lastiğinin 11.10.2015 tarihinde gerçekleşen olaylara müdahale edilmesi esnasında 
gösterici grup tarafından ateşli silah sıkılması sonucu patladığı ve tamir için götürüldüğü 
işyerinde lastikte yedi adet saçma izi olduğunun saptandığının belirtildiği, 

Cumhuriyet Başsavcılığımızca 13.10.2015 tarihinde dosyanın incelenmesinde 
şahıslar ile ilgili olarak gizli kalması gereken hususların bulunması, soruşturmanın niteliği, 
iddia edilen hususlar, gizli yazışmalar nazara alındığında bu belge ve bilgilerin açığa 
çıkmasının soruşturmanın amacını tehlikeye düşürebileceği değerlendirildiğinden dosya 
hakkında Nöbetçi Sulh Ceza Hâkimliğinden hazırlık evrakının incelenmesi ve suret alma 
hakkının kısıtlanmasına karar verilmesinin talep edildiği, 

Adana 3. Sulh Ceza Hâkimliğinin 13.10.2015 tarihli ve 2015/4404 D.İş sayılı 
kararıyla 5271 sayılı CMK'nun 153/2-a maddesi uyarınca müdafinin dosya içeriğini inceleme 
veya belgelerden örnek alma yetkisini soruşturmanın amacını tehlikeye düşürebilecek 
nitelikte olduğundan talebin kabul edilerek dosyanın kısıtlamasına karar verildiği, bu karara 
müştekiler vekili tarafından 02.12.2015 tarihinde söz konusu kısıtlama kararının verilmesini 
gerektiren herhangi bir sebep bulunmadığı halde ve henüz faillerin tespit edilmediği dikkate 
alındığında kısıtlama kararının verilmiş olmasının hukuka ve usule aykırı olduğu 
gerekçesiyle kısıtlama kararının kaldırılmasını talep ettiği, söz konusu talebin Adana 5. Sulh 
Ceza Hâkimliğinin 23.12.2015 tarihli ve 2015/4916 D.İş sayılı kararıyla talebin reddedildiği,

Müşteki Azem Dora'nın Cumhuriyet Başsavcılığımızca 16.10.2015 tarihinde alınan 
beyanında aynen; "Ben T.Özal Bulvarında Faaliyet gösteren Kebapçı Dede adlı iş yerinde 
usta başı olarak çalışmaktayım. Sabah 10:00 da işe başlıyorum. Gece saat:22.00-23.00 
sıralarında eve dönüyorum, bu nedenle olay günü olan 11/10/2015 günü oğlu olan Tevriz 
DORA'nın öldürülmesi olayını ben görmedim, o anda iş yerindeydim, bana telefon ile 
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yengem olan Şirin'in haber vermesi üzerine Yeni Devlet Hastanesine gittim. Olayın nasıl 
olduğunu önce komşularımdan öğrendim, öğrendiğime göre polisler cadde başından içeriye 
doğru girmişler ve yeni taşınan karşı komşumuzun kapısının önünde eşim, yengem, amcamın 
kızı ve ev sahipleri ile akrabaları oturuyormuş, polis ışık tutunca bunlar içeri girmeye 
çalışmış, polisler de o esnada ateş etmişler, ne ile ateş ettiklerini yani tabancamı, yoksa uzun 
namlulu mu bilmiyorum ancak uzun namlulu olduğunu söyleyenler var. Benim oğlumu ateşli 
silahla vuranların polis olduğunu gören şahıslar vardır, ancak şu an isimlerini bilmiyorum. 
Ben daha sonra savcılığınıza isimlerini bildireceğim. Ben eşimden öğrendiğim kadarıyla olay 
anında oğlum eşimin kucağından kayıyormuş tam bu esnada vurulmuş, kaç metreden ateş 
edildiği konusunda haberim yoktur. Benim duyduğum kadarıyla ateş eden polisler polis 
karakolunun bulunduğu cadde tarafından içeri girmişler, bu caddenin adını bilmiyorum. 
Ancak büyük bulvardır. Söylediklerine göre o saatte oğlumun vurulduğu anda bahsettiğim 
bulvar üzerinde herhangi bir eylem yokmuş. Ben olay ile ilgili olarak oğlumu vuran 
polislerden şikayetçiyim. Ben oğlumu vuran şahısın tespiti ile cezalandırılmasını istiyorum. 
Ayrıca olay yerinden bulunan cadde başından yani silah sıkılan noktalardan toplanan 
kovanları avukatım savcılığınıza teslim edecektir. Söyleyeceklerim bundan ibarettir..." 
şeklinde beyanda bulunduğu,

Müşteki Kamile Dora'nın Cumhuriyet Başsavcılığımızca 16.10.2015 tarihinde alınan 
beyanında aynen; "Ben olay günü saat:22.00 sıralarında evimden eltim olan Mesude ve Bedia 
ile birlikte dışarı çıktım, bu sırada oğlum olan Tevriz'de benim kucağımdaydı, dışarıda ayakta 
bulunduğumuz sırada bizim komşumuzun evinin önünde bulunuyorduk. Önce sokağa bir ışık 
geldi ve o anda silah sesleri geldi. Kendimizi avluya attık. Çocuk kendini kucağımdan bıraktı. 
Yani çocuk kucağımdayken vuruldu. Çocuğumun başının arkasından ve sol kaşının üzerinde 
yara vardı. Anladığım kadarıyla kurşun çocuğumun başının arkasından girmiş, sol kaşının 
üzerinden çıkmış. Olay esnasında benim yanımda eltim olan Mesude ve Bedia Dora, komşum 
Özlem özlemin kocası Mehmet Emin ve de Özlemin abisi ile yengesi vardı. Bizim 
bulunduğumuz sokakta herhangi bir eylem yoktu. Bize ışık tutan akrep diye tabir edilen polis 
aracıydı. Ben o esnada ana cadde de gösteri olup olmadığını bilmiyorum. Sokakta oynayan 
başka çocuk da yoktu. Bende herhangi bir yaralanma meydana gelmedi. Ancak eltim olan ve 
benimle birlikte o esnada avluya girmeye çalışan Bedia'da karnının sol tarafından yaralandı. 
Küçük bir yanma hissetmiş, sonra baktık yaraymış. Ancak yaralandığı merminin benim 
oğlumdan çıkanmı yoksa başka bir mermi mi bilmiyorum. Oğlum o esnada anne dedi. Ben 
kucağıma çektiğimde ve elimi başına koyduğumda elime kan geldi yaralandığını anladım ve 
hemen hastaneye götürdük. Oğluma ateş eden polisti çünkü o ışıktan anladığım kadarıyla 
polis dışında başka kimse yoktu. Etraftakiler akrepten inen polislerin geldiğini ve sokaklara 
silah sıktıklarını söylediler. Ben görmedim. Ancak yukarıda belirttiğim gibi silah sesini 
duyunca avluya koştuk. Ben oğlumu vurarak ölümüne sebep olan polislerin tespitini 
istiyorum. Kendilerinden şikayetçiyim ... " şeklinde beyanda bulunduğu,

Müşteki Bedia Dora'nın Cumhuriyet Başsavcılığımızca 04.11.2015 tarihinde alınan 
ifadesinde aynen; "Hatırladığım kadarıyla olay günü saat: 21.30 sıralarında komşumuz olan 
Özlem GÜVEN'in evinin kapısının önünde bayanlar olarak konuşuyor, sohbet ediyorduk. Bu 
sırada sokağın başından bizim bulunduğumuz tarafa doğru ışık verildi, gördüğüm kadarıyla 
beyaz renkli panzer denilen araçtı. Biz ışıktan kendimizi bahçeye attık. Bu sırada yani biz 
bahçeye girdiğimiz esnada ateş edilmeye başlandı, ışık gelen taraftan silah sıkılıyordu. 
Kamile'nin elinde çocuğu Tevriz vardı. Bahçenin kapısından en son girdi ve bağırmaya 
başladı. Tevriz öldü dedi. Bunun üzerine hepimiz başına toplandık ve çocuğu hastaneye 
götürdüler. Bizim yanımız kalabalık olunca, yanımızdakilerden biri içeri girin diye bağırdı. 
Bizde içeri girdik. Polisler kapımızın önüne kadar geldiler. Korkudan lambalarımızı bile 
söndürdük. 4-5 dk. Kadar da bekledik. Bizden ses çıkmayınca geri gittiler. Daha sonra biz 
çıkıp hastaneye gittik. Belirttiğim gibi çocuğu daha önce hastaneye götürmüşlerdi. Bir kaç 
saat sonra ben karnımın sol tarafımdan yaralandığımı fark ettim, zaten ben Kamile'nin hemen 
arkasında bulunuyordum. Ben o esnada kendimde bir yanma hissettim ancak çocuğun 
telaşından o anda bakmadım. Belirttiğim gibi üzerimize doğru ışık tutulunca biz içeri doğru 
kaçmaya başladık. O anda ateş edilmeye başlandı, etrafımıza bakmaya fırsat olmadı. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 
 
 

 

 

 

 
 
 

 

 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

  
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

esmayasar
Vurgu

esmayasar
Vurgu

esmayasar
Vurgu

esmayasar
Vurgu

esmayasar
Vurgu

esmayasar
Vurgu



 "Bu evrak 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu Hükümlerine göre güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır."

UYAP Bilişim Sistemindeki bu dokümana http://vatandas.uyap.gov.tr adresinden  4gdiEe2 - 799N0hV - JhZHlK0 - dpdw9s=  ile erişebilirsiniz.

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bulunduğumuz sokağın başındaki ana caddenin başından bize ışık geliyordu. Ben 
yaralanmam sebebiyle şikayetçiyim ve rızamla adli raporumu aldım..." şeklinde beyanda 
bulunduğu,

Tanık Mehmet Emin Güven'in 04.11.2015 tarihinde Cumhuriyet Başsavcılığımızca 
alınan ifadesinde aynen; "Olay günü saat:22.00 sıralarında komşularımız eşim olan Özlem ile 
birlikte bizim evin bahçe kapısının önünde sokakta sohbet ediyorlardı, o sırada bende 3-5 
adım ilerde köşede sigara içiyordum. Bir anda silah sesleri duydum ve silah sesi duyar 
duymaz kendi kapıma yöneldim. O esnada çocuk vuruldu dediler. Bende korkmuştum ve ben 
kendi çocuklarım vurulmuş olabilir düşüncesiyle içeriye yani avluya kovaladım. Sonra tevriz 
diye bağırdıklarını duydum, çığlıklar bir birine karıştı. O esnada çocuğu yani Tevriz 
DORA'yı ben, amcası Yılmaz, çocuğun annesi ve kuzeni Serdar diye bildiğim şahıs ile 
birlikte hastaneye götürdük. Benim anladığım kadarıyla Mithatpaşa Caddesi tarafından ateş 
edildi. Çünkü diğer tarafta kimse yoktu. Zaten ben çığlık sesini duyduğumda panzerin ışıkları 
bizim sokağa doğru vuruyordu. Silah sesi ordan geliyordu, daha doğrusu birden çok kez silah 
sesi geldi. Olay ile ilgili söyleyeceklerim bundan ibarettir..." şeklinde beyanda bulunduğu, 

Tanık Abdurrahman Güven'in 04.11.2015 tarihinde Cumhuriyet Başsavcılığımızca 
alınan ifadesinde aynen; "Olay günü saat:22.00 sıralarında evimde oturuyordum, benim yeni 
çocuğum olmuştu. Mahallede kalabalık bir ses oldu. Çığlıklar vardı. Bunun üzerine ben dışarı 
çıktım. Biri vurulmuş dediler. Zaten ben dışarı çıkmadan önce silah sesleri geliyordu. Sonra 
kulaktan kulağa vurulanın 4-5 yaşlarında bir çocuk olduğu söyleniyordu. Hangi sokakta 
olduğunu sordum. Amcamın oğlu olan Mehmet Emin GÜVEN'in evinin bulunduğu sokakta 
olduğunu öğrendim. Acaba vurulan bizim aileden biri mi diye panikledim. Olay yerine 
gittiğimde çocuğu hastaneye götürmüşlerdi. Mehmet Emin GÜVEN'in bahçe kapısının 
eşiğinde kanları gördüm ve kimdir sordum. Ağlayan kadınlar vardı, Ramazan DORA'nın 
torununun vurulduğunu öğrendim. Aradan bir kaç dakika geçti, silah sesi tekrar geldi. 
Mithatpaşa caddesinden mahalle aralarına doğru silahla ateş ediliyordu. Kimin sıktığını 
görmedim. Ancak akrep ve tomalar ışık tutuyordu. Ordan silahlar sıkılıyordu. Biz başımızı 
çıkarıp bakamıyorduk. Ondan sonra çocukların akrabaları polisler sokağa girdi diye 
sesleniyorlardı. Ben silahla ateş edildiğinde 155 polis hattını aradım. Polise 4-5 yaşında 
çocuğun vurulduğunu söyledim. Polis kim vurdu diye sordu bende ateşi kesin siviller var 
dedim. Polis en son bana çocuğun orda ne işi var dedi daha sonra görüşme sona erdi. Benim 
polisi aradığım telefon numarası 0534 963 53 55'tir. Daha sonra polisler çıkın dışarı orospu 
çocukları diye küfür ediyorlardı. Çıkın dışarı can almaya geldik dediler. Biz de ölen çocuğun 
evinde bekledik. Daha sonra polisler gitti. Benim olay ile ilgili söyleyeceklerim bundan 
ibarettir..." şeklinde beyanda bulunduğu,

Abdurrahman Güven tarafından 155 polis imdat hattına yapılan arama kaydının 
Emniyet tarafından CD ortamında Cumhuriyet Başsavcılığımıza sunulduğu, 

Tanık Ahmet Kavak'ın 04.11.2015 tarihinde Cumhuriyet Başsavcılığımızca alınan 
ifadesinde aynen; "Olay günü saat:21.00 sıralarında Büyük Mithatpaşa Caddesinde eşimin 
amcasına misafirliğe gitmiştik. Orada oturuyorduk, dışarıda yani cadde üzerinde olaylar 
vardı. Dışarıdan silah sesleri geliyordu. Biz de eve gitmek için ortamın sakinleşmesini 
bekledik. Saat:22.00 sıralarında dışarıya çıktık ve karşıya geçtik. O sırada bir akrep denilen 
polis aracı cadde üzerindeydi. Biz yanından geçtik. Ben rahmetlinin sokağı ile aynı sokakta 
oturuyorum. Cadde üzerinden evime gitmek üzereyken bizim sokağın başında polisleri 
gördüm. Zırhlı araç vardı ve yaya polis memurları da vardı. Ben iki sokak geriden evime 
doğru araya girdim. Polisler sokağın başından sokağa doğru aracın ışığını tutup ateş 
ediyorlardı. Bizim bulunduğumuz yer ile polislerin ateş ettiği yer yaklaşık 70-80 metre idi. 
Ellerinde büyük silahlar vardı, ancak gördüğüm kadarıyla tabanca değildi. Ben belirttiğim 
gibi iki sokak geriden araya girdik. Buradan ben ilk çataldan yani yol ayrımından evimin 
bulunduğu sokağa dönüyordum. Ancak orada da çelik yelekli polisleri gördük ve düz 
yolumuza devam ettik. Evime doğru gitmek için bir sonraki çataldan döndük. Benim evim 
sokağın Defne Caddesi tarafındadır. Sokakta kadınlar vardı ve bağırıyorlardı , "çocuk öldü" 
diyorlardı, o esnada çocuğu hastaneye kaldırmışlardı. Sonra ben eşimi evime bırakarak, 
çocuğun vurulduğu yere doğru gittim. Olay ile ilgili söyleyeceklerim bundan ibarettir..." 
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şeklinde beyanda bulunduğu,
Tanık Mesude Dora'nın 26.01.2016 tarihinde Cumhuriyet Başsavcılığımızca alınan 

ifadesinde aynen; "Bana sormuş olduğunuz Tevriz DORA benim kaynımın oğlu olur, olay 
günü biz komşumuz olan Özlemin kapısının önündeydik, cadde başında TOMA denilen aracı 
görünce kendimizi korumak amacıyla Özlemlerin avlusuna girmeye başladık, biz kalabalık 
olunca Kamile arkamızda kaldı, çocuk annesinin kucağındaydı, çocuk kendisini annesinin 
kucağından bıraktı, bu arada silah sesleri geliyordu, yani çocuk vurulmuştu ancak silah 
sesleri devam ediyordu, bizde çocuğu hastaneye götürdük ancak kurtulamadı, silah sesi 
sokağın cadde başından geliyordu,  orada belirttiğim gibi TOMA aracı vardı ve sokağa ışık 
tutuyordu bizde gaz atılacağını düşündüğümüz için avluya kaçtık, silah sıkılacağını 
bilmiyorduk, çocuk vurulmasına rağmen silah sesleri geliyordu, olayla ilgili söyleyeceklerim 
bundan ibarettir..." şeklinde beyanda bulunduğu,

Seyhan İlçe Emniyet Müdürlüğü Denizli Şehit Özer Özkaya Polis Merkezi Amirliği 
tarafından 11.10.2015 tarihinde meydana gelen ateşli silahlı yaralanma olayında olay anında 
sıyrık oluşturacak şekilde vurulduğunu ifade eden Bedia Dora'nın 16.10.2015 tarihinde 
muayenesinin yapılarak adli rapor verilmesi için Adana Devlet Hastanesi Tabipliğine 
gönderildiği, 

Adana Devlet Hastanesi tarafından düzenlenen 16.10.2015 tarihli adli raporunda 
"umblikal bölge sol tarafında 1,5x0,3 cm üzeri kurutlu cilt erozyonu mevcut olduğunun" 
belirtildiği, 

Adana İl Emniyet Müdürlüğünün 04.11.2015 tarihli yazısı ile bahse konu olayla 
ilgili olarak 13.10.2015 tarihinde Adana İl Emniyet Müdürlüğü Muhabere Elektronik Şube 
Müdürlüğüne internet e-posta yolu ile 0543 643 64 83 numaralı hattan "Sayın: ilgililer 
Mithatpaşa Mah. ve Denizli Mah. Birçok noktasında esnafa tehditle dükkanlar kapattiriliyor, 
ve küçük bir kız çocuğu saldırganlardan gelen bir kursunla öldü, evet gereken neyse yapiliyor 
fakat, daha ileri adimler atilmiyor. Halk bunlara boyun eymek zorunda değil gereken 
adimlerin atilmasini talep ederiz, aksi takdirde basbakanlık ile iletişime geçilecektir. 
Saygilarimla" şeklinde ihbarda bulunulduğu, gelen ihbara istinaden sistemi düşen 0543 643 
64 83 numaralı hattın Emniyet Müdürlüğü görevlilerince arandığı, ancak kapalı olması 
nedeniyle ihbarcı şahısla irtibat sağlanamadığının belirtildiği,

Müştekiler vekili tarafından olay anına ilişkin olarak basın tarafından çekilen 
görüntüler ile kan izleri ve bazı silahlı kişilerin siluetlerini gösteren fotoğrafları ve ayrıca olay 
yeri ve çevresinde buldukları (kovanları cadde başındaki sokak girişinde buldukları) sekiz 
adet kovanı 02.11.2015 tarihli dilekçeleri ekinde Cumhuriyet Başsavcılığımıza ibraz ettikleri,

Cumhuriyet Başsavcılığımızca 30/12/2015 tarihinde olay yerinde bulunan sekiz adet 
kovanın niteliklerinin tespiti, daha önce herhangi bir olayda kullanılıp kullanılmadıklarının 
belirlenmesini amacıyla Adana Kriminal Polis Laboratuvarı Müdürlüğünden uzmanlık raporu 
talep edildiği,

Adana Kriminal Polis Laboratuvarı Müdürlüğünün 05.01.2016 tarihli yazısı ekinde 
ADN-BLS-15-09988 sayılı uzmanlık raporunda inceleme konusu kovanların 7.62x39 mm 
çap ve tipinde (6) adet kovanın (3-3) tasnifli olarak çap ve tipine uygun iki ayrı silah ile 
atıldıklarının, 9x19 mm çap ve tipinde (2) adet kovanın (1-1) tasnifli olarak çap ve tipine 
uygun iki ayrı silah ile atıldıklarının, inceleme konusu kovanların Kriminal Polis 
Laboratuvarları Müdürlükleri Silahı Tespit Edilemeyen Olaylar Arşivlerinin, Merkezi 
Balistik Görüntü Analiz ve Tanıma Sisteminde (BALİSTİKA) kayıtlı bulunan, çaplarına ve 
tiplerine uygun kovanlar ile yapılan karşılaştırılmalarında; mevcut izlere atfen aralarında 
herhangi bir irtibatın bulunmadığı sonucuna varıldığının belirtildiği, ayrıca müşteki vekili 
tarafından sunulan görüntü (Dicle Haber Ajansının kaydı) ve fotoğrafların Emniyet Birimince 
yapılan incelemesi sonucunda; 13.04.2016 tarihli tutanakta görüntülerdeki yaralı şahsın 
saçma yarası ile yaralanmış olduğunun, bu saçmaların yivsiz av tüfeğinden atılmış olduğu, bu 
tür silahların örgüt yandaşı eylemci gruplar tarafından kullanılmakta olduğu, yapılan 
izlemede olayın nasıl ve ne şekilde meydana geldiği gösterir herhangi bir görüntüye 
rastlanılmadığının belirtildiği,

Cumhuriyet Başsavcılığımızca Adana Emniyet Müdürlüğünden 04.03.2016 tarihinde 
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olay günü olay yerinde görevli bulunan polis memurlarının bilgi alma şeklinde ifadelerinin 
alınması, 31.03.2016 tarihli yazı ile de müşteki vekili tarafından Cumhuriyet 
Başsavcılığımıza ibraz edilen olay ile ilgili gönderilen CD ve resimlerin incelenerek izleme 
tutanaklarının düzenlenmesi, gönderilen kovanlar ile 11.10.2015 tarihinde olay yerinde 
görevli olan polis memurlarında bulunan uzun namlulu silah ile tabancaların tespiti ile gerekli 
karşılaştırma işleminin Kriminal Polis Laboratuvarınca yaptırılması hususunda müzekkere 
yazıldığı,

Emniyet birimleri tarafından Cumhuriyet Başsavcılığımızın 04.03.2016 tarihli 
talimatı gereği olay günü görevli olan kolluk görevlilerinin ifadelerine başvurulduğu çok 
sayıda kolluk görevlilerinin alınan ifadelerinde özetle; "...gösterilerin meydana geldiği 
bölgede göstericilere su sıkılması ve gaz kullanılması marifetiyle dağılmaları için müdahale 
edildiği, ana caddede kalındığı, ara sokaklara girilmediği, ara sokaklardan silah seslerinin 
duyulduğu, zırhlı aracın lastiğinin patladığı, uyarı amaçlı havaya ateş açıldığı, göstericilere 
doğru ateş edilmediğini..." beyan ettikleri,

Cumhuriyet Başsavcılığımızca 31.03.2016 tarihli talimatı gereği Adana Kriminal 
Polis Laboratuvarı Müdürlüğünün 18.04.2016 tarihli yazısı ekindeki düzenlenen 
ADN-BLS-16-03007 sayılı Uzmanlık Raporunda "mukayese için gönderilen 10 adet 
otomatik tüfek, 11 adet makineli tabanca, 36 adet yarı otomatik tabancanın ve 8 adet kovanın 
incelendiği, 9x19 mm çap ve tipinde (1) adet kovanın ("STR" ibareli), "X07676A-01" 
numaralı, İtalya yapımı Beretta marka, yarı otomatik tabanca ile atıldığının, 9x19 mm çap ve 
tipinde (1) adet kovanın ("GFL" ibareli), "4723" numaralı, Türkiye yapımı, MP-5 marka, 
makineli tabanca ile atıldığının, geriye kalan 7.62x39 mm çap ve tipinde (3-3) tasnifli toplam 
(6) adet kovanın ise söz konusu silahlar ile atılmadıklarının tespit edildiğinin belirtildiği, 
Adana İl Emniyet Müdürlüğünün 20.04.2016 tarihli yazısı ile uzmanlık raporunda da 
belirtilen Baretta marka X07676A-01 seri nolu silahın TEM Şube Müdürlüğünde görevli 
komiser yardımcısı Özben Güvenç'e ait olduğu, MP-5 marka tabancanın ise 2474 kod nolu 
TEM ekibine zimmetli olduğunun tespit edildiğinin belirtildiği, Cumhuriyet 
Başsavcılığımızca Özben Güvenç'in şüpheli sıfatıyla ifade alınabilmesi amacıyla ve 2474 kod 
nolu TEM ekibinin 11.10.2015 tarihinde olay yerinde görevli bulunan polis memurlarının 
tespiti hususunda Adana İl Emniyet Müdürlüğü TEM Şube Müdürlüğüne müzekkere 
yazıldığı,

Şüpheli Özben Güvenç'in Cumhuriyet Başsavcılığımızca 19.08.2016 tarihinde alınan 
ifadesinde aynen; "Ben bana söylemiş olduğunuz Ekim 2015 tarihinde TEM Şube Müdürlüğü 
Ekipler Büro Amirliğinde komiser yardımcısı olarak görevliydim. 11/10/2015 tarihinde ben 
saat:08.00 gibi o bölgeden yani Denizli ve Mithatpaşa mahallerinden ben sorumluydum. 
Benim görevim ekipleri yaşanan toplumsal olayların önlenmesi amacıyla sevk etmekti. Olay 
gününden önce de yaklaşık 20 gündür aynı bölgede sürekli yoğun bir şekilde izinsiz ve 
korsan gösteri eylemleri oluyordu. Bu nedenle ben o bölgede çalışıyordum. Hatta ismini daha 
sonra Tevriz diye öğrendiğim bir çocuğun ölmesi olayından 10 gün sonra da olaylar devam 
ettiği için ben yine orda görev yaptım. Olay günü olan 11/10/2015 günü saat:22.00 sıralarında 
daha doğrusu 21.45 e kadar kanalın üst tarafı olan Gürsel paşa 75001 sokak üzerinde yoğun 
bir müdahale yaptık. Orada da havaya doğru uyarı ateşi yaptık. Olayın meydana geldiğini 
söylediğiniz yer olan 58308 sokak ve o sokağın başına hiç gelmedim. Saat: 21.45 ten sonra 
takviye ekiplerinde gelmesi üzerine bahse konu sokağın iki üç sokak gerisinde konuşlandık. 
Ancak orda silah kullanmadım. Belirttiğim gibi olayın öncesinde ve olayın sonrasında yine 
aynı bölgede görev yaptığım için tam hatırlamamakla birlikte daha önce o bölge olayların 
yoğun olduğu bölge olduğu için silah kullanmış olabilirim. Ancak olay günü kesinlikle 
Tevriz adlı çocuğun öldüğü yerde ve öldüğü yeri gören cadde üzerinde silah kullanmadım. 
Ancak olaylar sırasında diğer ekiplerde uyarı atışında bulundu, ayrıca sokak içerisinden ateşli 
silah sesi geliyordu. Bu ateşi korsan gösteriye katılan şahıslar tarafından yapılıyordu. Hatta 
shortland-11 nolu aracın lastiğinin mermi isabet etmesi sonucu patladı.

Olay günü ben olay yerinde müdahale eden zırhlı araçlara binip sevk ve idare ettim. 
Olay saatinde ise 2474 kod nolu TEM Ekibine ait shortland zırhlı aracına bindim. Bu araçta 
bir tane MP-5 iki yada üç tane de kaleşnikof marka silah vardır. Bu MP-5 i bende dahil 
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ekipten herkes kullanır. Hatırladığım kadarıyla 2474 nolu ekip o gün benimle birlikte 4 
kişiydi. 

Bana okumuş olduğunuz rapordan kovanlardan birinin benim zati tabancamdan 
atıldığı ve birininde ekibe ait MP-5 tabancadan atıldığını öğrendim. Bu kovanlar olayın 
meydana geldiği bölgenin yaklaşık 500 metre ilerisinde ve gerisinde toplanmış olabilir. O 
gece olaydan sonra yoğun bir taşlama ve silah kullanma olduğu için olay yeri inceleme 
ekibinin gerekli araştırma yapamadığını biliyorum. 

(Şüpheli incelemeye esas teşkil eden kovanların gönderinin ailesinin avukatı 
tarafından başsavcılığımıza teslim edildiği söylendi.)

Ölenin yakınları bu boş kovanları daha önceki ve o günkü ve daha sonraki uyarı 
ateşleri sonucu oluşan kovanlardan hatta olay yeri ile ilgili olmayan yerlerden toplamış 
olabilirler. Belirttiğim gibi saat:22.00 sıralarında benim görev yaptığım yer olayın meydana 
geldiği 2-3 sokak gerisiydi. Dolayısıyla ölen çocuğun benim ateş etmem sebebiyle ölmesi 
mümkün değildir. Çünkü gerek ateş mesafesi gerek kullandığım tabancanın tesir mesafesi 
buna elverişli değildir. Kaldı ki belirttiği gibi o sokak ve o sokağın gören cadde üzerinden de 
sokağa doğru kesinlikle ateş etmedim. Bu nedenle üzerime atılı herhangi bir suçlamayı kabul 
etmiyorum. 

Sadece ölenin yakınları tarafından nereden toplandığı belli olmayan kovanlarla 
çocuğun ölümü arasında bağ kurulamaz. Böyle bir inceleme yapılabilmesi için öncelikle 
çocuğun ölümüne sebep olan kurşunun bulunması gerekir. Olayla ilgili söyleyeceklerim ve 
savunmam bundan ibarettir..." şeklinde ifadede bulunduğu, 

Cumhuriyet Başsavcılığımızca 15.11.2016 tarihinde şüpheli kolluk görevlileri 
hakkında Adana Valiliğinden soruşturma izni verilmesinin talep edildiği, Adana Valiliğince 
yapılan ön inceleme sonucu düzenlenen 09.01.2017 tarihli ön inceleme raporunun sonuç 
kısmında; "Tüm tahkikat evrakının tetkikinden de anlaşılacağı üzere, müşteki ve dosya 
içeriğinde bulunan tanıklara ifade vermeleri yönünde, müşteki vekiline ise, müşteki ve 
tanıkların ifadeleri ve yeni delil ve bilgilerin ön inceleme dosyasına eklenebileceği yönünde 
tebligat yapılmasına rağmen ifade vermeye gelmedikleri ve yeni delil ibraz etmedikleri, 
müşteki ve tanıkların Adana Cumhuriyet Başsavcılığında verdikleri ifadelerinde, olayın nasıl, 
ne şekilde ve kim tarafından hangi silahla gerçekleştirildiği yönünde bilgi veremedikleri, 
soruşturma kapsamında düzenlenen raporlarda çocuğun ölümüne sebebiyet veren silah ve 
kullanıcısının tespit edilemediği, aynı yerde başkaca ateşli silah veya silahlarında 
kullanıldığı, eylemlere müdahale eden personel içerisinde bulunan Polis Memurları Ali 
Üstüner ve Sedat Taş'ın silah kullandıklarını ifadelerinde belirttikleri, incelenmek üzere 
Adana Kriminal Polis Laboratuvarı Müdürlüğüne gönderilen boş kovanların içerisinde 
Komiser Yardımcısı Özben Güvenç'in zati demirbaş tabancasına ait silahtan da ateş 
edildiğinin tespit edildiği, ancak Tevriz Dora'nın polis memurları Ali Üstüner, Sedat Taş ve 
Komiser Yardımcısı Özben Güvenç tarafından kullanılan silahtan çıkan mermi ile yaşamını 
yitirdiğine dair, beyan, bilgi, belge ve düzenlenmiş rapor bulunmadığı anlaşıldığından" 
şeklindeki gerekçeyle haklarında soruşturma izni verilmemesine karar verildiği,

Bu karara müştekiler vekili tarafından yapılan itiraz üzerine Konya Bölge İdare 
Mahkemesi 3. İdari Dava Dairesinin 18.05.2017 tarihli ve 2017/119 esas, 2017/423 karar 
sayılı kararı ile "dosyanın incelemesinde, bu konuda herhangi bir polisin kusurlu olup 
olmadığı hususlarının ancak adli tahkikatla aydınlatılabileceği, ayrıca somut hadisede bir 
ölüm olayının mevcut olması durumunun kamu adına soruşturma yapmayı gerektiren bir 
husus olması hususu dikkate alındığında soruşturma izni verilmesi gerekirken soruşturma izni 
verilmemesine ilişkin verilen itiraza konu kararda isabet bulunmadığı" gerekçesiyle 
müştekiler vekili tarafından yapılan itirazın kabulü ile itiraza konu kararın kaldırılmasına ve 
soruşturma izni verilmesine karar verildiği, 

Şüpheli Özben Güvenç'in Cumhuriyet Başsavcılığımızca 15.06.2017 tarihinde 
yeniden ifadesinin alındığı ve 19.08.2016 tarihinde vermiş olduğu ifadesine ek olarak aynen; 
"Ben bu olayla ilgili daha önce 25/03/2016 tarihinde Emniyette bilgi sahibi sıfatıyla, 
19/08/2016 tarihinde şüpheli sıfatıyla, 23/12/2016 tarihinde de hakkında ön inceleme yapılan 
sıfatıyla beyanlarda bulunmuştum. O ifadelerim doğrudur. Aynen tekrar ederim. Tevriz Dora 
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isimli çocuğun öldüğü tarih öncesi ve sonrasında olayın meydana geldiği bölgede PKK/KCK 
silahlı terör örgütü yandaşlarınca sokak olayları gerçekleştiriliyor, o dönem itirabariyle 
Adana Emniyet Müdürlüğü  Tem Şube Müdürlüğünce görevli olmam nedeniyle sokak 
olaylarına karşı görevli olarak o bölgede görev alıyordum. Örgüt yandaşlarında peyderpey 
bize ve zırhlı araçlarımıza yönelik saldırılar gerçekleştirilmesi nedeniyle bizimde uyarı 
amacıyla silahlarımızla havaya ateş ettiğimiz oluyordu. Ancak kesinlikle olay günü tarafımca 
silah kullanılmamıştır. Daha sonradan müşteki vekili tarafından dosyaya delil olarak sunulan 
kovan benim olay günü öncesi veya sonrası uyarı amacıyla havaya ateş ettiğim mermilerden 
çıkan kovan olabilir. Ancak ben bu mermileri hedef gözeterek insanların üzerine değil havaya 
doğru ateşledim ve Tevriz Dora isimli çocuğun öldüğü tarihinde de silahımı kullanmadım. 
Aynı zamanda bu çocuğu öldüğü tarihte çocuğun öldürüldüğü sokakta değil o sokakağın üç 
dört sokak gerisinde görev aldım. Önceki ifademde belirttiğim gibi bana ait silah Baretta 
9mm olup tesirili mesafesi 150 metredir. Duyduğum kadarıyla Tevriz Dora isimli çocuğun 
vücuduna mermi giriş ve çıkış yapmış, benim kullandığım silah bu kadar tesirli bir silah 
değildir. Üzerime atılı suçlamaları kabul etmiyorum. Olay yerinden ele geçirildiği belirtilerek 
 soruşturma dosyasına müşteki vekilince sunulan yukarıda belirttiğim gibi benim uyarı 
amacıyla havaya ateş ettiğim mermilere ait olduğunu düşündüğüm kovan nedeniyle tarafıma 
isnat edilen suçlamaları kabul etmiyorum..." şeklinde ifadede bulunduğu, 

Şüpheli Ali Üstüner'in Cumhuriyet Başsavcılığımızca 15.06.2017 tarihinde alınan 
ifadesinde aynen; "Ben bu olayla ilgili 12/03/2016 tarihinde bilgi sahibi sıfatıyla, 23/12/2016 
tarihinde de hakkında ön inceleme yapılan sıfatıyla beyanda bulunmuştum. O ifadelerim 
doğrudur. Aynen tekrar ederim. Tevriz Dora isimli çocuğun öldüğü tarihte ben PKK/KCK 
silahlı terör örgütü yandaşlarınca Adana ilinde gerçekleşen sokak olaylarına müdahale 
amacıyla Seyhan ilçe emniyet müdürlüğünde görevliydim. O tarihte Hürriyet mahallesi, 
Güneykuşak bulvarı,  Barbaros mahallesindeki eylemcilere müdahaler de bulundum. Denizli 
mahallesindeki göstericilerin direncini kıramadıkları için takviye ekip olarak çağırılmam 
üzerine Denizli Mahallesine görevli olduğum zırhlı araç ve ekibimle gittim. Denizli 
Mahallesi Mithatpaşa caddesi üzerinde göstericilerin bizlere karşı molotof kokteyli, el yapımı 
patlayıcı, havai fişek ve uzun namlulu silahlarla saldırıda bulunmaları üzerine gösterici 
grubun dağılması amacıyla zırhlı aracın kulesinden MP5 silah ile havaya üç dört el uyarı ateşi 
yaptım. Ben bu uyarı ateşlerini söylediğim gibi Mithatpaşa caddesi üzerinde yaptım ve 
kesinlikle hedef gözeterek gösterici grubun üzerine değil, gösterici grubun  dağılması 
amacıyla havaya ateş ettim. Ayırca sonradan öğrendiğim kadarıyla Tevriz Dora isimli 
çocuğun vurulduğu yer sokak arasıymış. Bunu da bir gün sonra Cumhuriyet Savcısı 
tarafından olay yerinde inceleme yapılması amacıyla gidileceğinden güvenlik önlemleri 
almak amacıyla gittiğimde öğrendim. Benim görev aldığım Vural10 isimli zırhlı aracın dar 
yerlede ve sokak aralarında manevra kabileyeti fazla olmadığı için sokak arasına girmiyoruz. 
Olay tarihinde de Mithatpaşa caddesi üzerinden her hangi bir sokağa girmedik. Olaydan 
sonra olay yeri inceleme ekibi ve Cumhuriyet Savcısının olay yerinde  inceleme yapmasına 
eylemci grup taş ve molotflarla karşılık vererek olay yeri inceleme yapılamadığı, ve daha 
sonradan müşteki vekillerince olay yerinden toplandığı belirtilerek dosyaya sunulan 
kovanların yukarıda belirttiğim gibi eylemci grubun dağılması amacıyla havaya uyarı ateşi 
yaptığım sırada çıkan kovanlar olduğunu düşünüyorum. Ancak ben bu ateşleri havaya 
yaptım. Tevriz Dora isimli çocuğun ne şekilde öldüğünü bilmiyorum. Zaten öldüğü saatlerde 
benim öyle bir olayın meydana geldiğinden haberim yoktu. Yanlış hatırlamıyorsam çocuğun 
öldüğünü ertesi gün öğrendim. Bu çocuğun öldürüldüğü sokakta da bulunmadım. Suçlamaları 
kabul etmiyorum..." şeklinde ifadede bulunduğu, 

Şüpheli Sedat Taş'ın Van Emniyet Müdürlüğünce alınan 20.06.2017 tarihli 
ifadesinde aynen; "Bana sormuş olduğunuz soruyu ve konuyu anladım. Belirtilen olayın 
meydana geldiği tarihte 11.10.2015 tarihinde Adana Emniyet Müdürlüğü TEM Şube 
Müdürlüğü kadrosunda 2478 kod nolu ekipte çalışıyordum. Olay günü ben istirahatliydim. 
Fakat olayların yoğun bir biçimde olmasından dolayı takviye olarak 2479 kod numaralı ekibe 
takviye olarak Bomba İmha Şube Müdürlüğünde öğlen saat: 12:00 gibi görev aldım. Bu 
sırada gerek Çukurova Caddesi üzerinde gerekse Mithat Paşa Caddesi üzerinde yoğun bir 
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biçimde terör konulu olaylar yaşanmakta ve gerekli müdahaleler yapılmaktaydı. Mithat Paşa 
Caddesi üzerindeki olaylara müdahale eden ekipler yetersiz kalınca 2460 ın talimatı ile 
akşam saat:21:00 sıralarında Denizli Mahallesinde ki olaylara müdahale etmek üzere Bomba 
İmha Şubesinden 2479 kod nolu ekip olarak ayrıldık. Ayrıca belirtmek istiyorum normalde 
Adana TEM Şube Müdürlüğünde olayların yoğun olduğu zamanlarda istihiratlı olan personel 
göreve çağırılarak 2479 kod numaralı ekip olarak görev alınır. Haber Merkezinin anonsu ile 
Adana ili merkez Seyhan ilçesi Gürsel Paşa Caddesinde terör örgütü mensuplarınca cadde 
üzerine barikatların kurulduğu, barikatların arkasında lastiklerin yakıldığı ve toplanan 
hatırladığım kadarıyla aklaşık olarak 100 kişilik gurubun ellerinde Molotof, havai fişek, EYP 
olduğu bildirildi. Bunun üzerine Çevik Kuvvet unsurları ile beraber olay yerine vardık. Olay 
mahalline intikal eder etmez üzerimize yoğun bir şekilde Molotof atılmaya başlandı. Bunun 
üzerine Çevik Kuvvet unsurları tazyikli su ve gaz ile müdahale etti ve grup dağıtıldı. Bunun 
üzerine daha büyük bir gurubun ellerinde Molotof, EYP, havai fişek ve uzun namlulu silahlar 
ile Mithat Paşa Caddesi üzerinde toplanarak barikat kurup lastik yaktıkları konusu haber 
merkezi tarafından anons edilmesi üzerine 2479 kod nolu ekip olarak Gürsel Paşa Caddesi 
üzerinden ayrılarak Kıyı Boyu Caddesi üzerine intikal ettik ve burada Çukurova Caddesi 
üzerinde müdahaleyi bitiren ekiplerimizin gelmesini bekledik. Onlar gelince Mithat Paşa 
Caddesi üzerindeki olaya karşılıklı olarak müdahale etmeye başladık. Gurupta bize Molotof, 
havi fişek. EYP ve silahla ateş etmek sureti ile karşılık vermeye başladı. Grup tarafından 
içinde bulunduğum araca ateş edilmesi sonucunda isabet meydana geldi, aracın lastiği 
patladı. Çevik Kuvvet unsurları ve TEM Şube Müdürlüğü unsurları olarak yapmış 
olduğumuz müdahale ve uyarılara rağmen gurup dağılmadı. Gurubun açtığı ateş neticesinde 
benim de içerisinde bulunduğum URAL 11 zırhlı aracın lastiği patladı. Bu sırada olay 
yerinde bulunan TEM Şube ekipleri ile iletişime geçerek çelik yeleklerimizi giydik 
araçlardan inmemiz yönünde üst amirlerden gelen emir üzerine aşağıya indik ve grubun 
dağılması için gazlı müdahalede bulunan ekiplerimizce uyarı amaçlı olarak havaya ateş 
açıldı. Bunun üzerine gurup ara sokaklar dağıldı, Bizde hemen ekipler olarak sokak başlarını 
tuttuk. Bu sırada üç sokak ileride bulunan terör örgütü yandaşları da bizim hareketlerimizi 
gözlüyordu. Ben bu sırada sokakta bizi gözetleyen ve diğer molotoflu gruplara bizim ile 
alakalı haber veren bir gurubu fark ettim ve kendilerini “Dağılın evlerinize gidin” diyerek 
defalarca sözlü olarak uyarıda bulundum. Uyarılarımıza uymayarak arkalarında molotoflu 
şahısların bize yönelik Molotof atmaları üzerine elimde bulunan MP- 5 tabanca ile havaya bir 
defa uyarı maksatlı olarak caddenin geniş olması ve kimsenin zarar görmeyeceği bir yerden 
kontrollü bir şekilde havaya bir el ateş açtım. Bu sırada terör örgütü mensuplarınca üzerimize 
yoğun bir biçimde pompalı av tüfekleri ve Molotoflar ile saldırıya devam ediyorlardı. Bu 
şekilde gece yarısı saat:24:00- 01:00 e kadar müdahalemiz devam etti. Müdahale biter bitmez 
gelen emir üzerine Denizli Polis Merkezi Amirliğine intikal ettik. Biz olaylara müdahale 
bulunanlara olaylar sırasında küçük bir çocuğun müdahale esnasında ateşli silahla yaralanıp 
hastaneye kaldırıldığını söylediler. Kesinlikle ben küçük çocuğun öldüğü Mithatpaşa 
Mahallesi 58308 sokak içerisinde ve çevresinde herhangi bir müdahale de bulunmadım. 
Uyarı amacı ile kontrollü bir şekilde MP-5 tabanca ile havaya ateş ettiğim silahı, ben takviye 
olarak görevlendirildiğim 2479 ekibe idari büro amirliğinde almış olduğumuz silah ile ateş 
etmiştim. Kesinlikle 24-74 kod nolu ekibin silahını kullanmadım. Bana atılı suçlamaları 
kesinlikle kabul etmiyorum. Olay günü benim gibi birçok görevli polisler havaya uyarı 
amaçlı olarak ateş ediyordu. Ben kesinlikle herhangi bir şahsı hedef gösterecek şekilde ateş 
etmedim, ifademin akışında da beyan ettiğim üzere uyarı amacı ile kontrollü bir şekilde 
havaya bir el ateş ettim. Benim bu konu ile alakalı olarak söyleyeceklerim bunlardan 
ibarettir..." şeklinde ifadede bulunduğu,

Cumhuriyet Başsavcılığımızca yapılan soruşturma sonucunda 07.11.2017 tarihinde 
olay tarihinde görev yapan şüpheli polis memurlarının üzerlerine atılı suçu işlediklerine dair 
haklarında kamu davasının açılmasını gerektirecek yeterlilikte her türlü şüpheden uzak, 
somut, kesin ve inandırıcı delil elde edilmediğinden haklarında ek kovuşturmaya yer 
olmadığına dair karar verildiği, bu karara müştekiler vekili tarafından itiraz edilerek 
müştekilerin küçük çocuğunun ölümü ile sonuçlanan fiilleri nedeniyle savcılıkça tespit edilen 
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Adana Emniyet Müdürlüğüne bağlı görevli şüpheli polisler hakkında, kuvvetli şüphelilerin 
mevcut olduğu dikkate alınarak etkin bir soruşturma ve kovuşturmanın yapılabilmesi için 
hukuka aykırı olarak tesis edilen ek kovuşturmaya yer olmadığına dair kararın kaldırılmasını 
talep ettikleri, Adana 2. Sulh Ceza Hâkimliğinin 13.02.2018 tarihli ve 2018/1355 D.İş sayılı 
kararıyla müşteki vekili tarafından yapılan itirazın reddine karar verildiği, 

Cumhuriyet Başsavcılığımızca 19.02.2018 tarihinde yapılan tüm araştırmalara 
rağmen olay fail ya da faillerinin tespit edilememiş olması nedeniyle atılı suçu işlediği iddia 
edilen kimliği tespit edilemeyen şüphelilerin çok sıkı bir şekilde araştırılarak kimliklerinin 
belirlenmesi, yakalandıkları takdirde mevcutlu olarak savcılığımıza sevk edilmeleri, aksi 
halde zamanaşımı tarihine kadar sürekli olarak araştırmaya devam edilmesi ve tekide mahal 
verilmeksizin yılda bir kez Ocak ayının sonuna kadar Cumhuriyet Başsavcılığımıza bilgi 
verilmesi" şeklindeki gerekçeyle dosyanın daimi aramaya alındığı,

Ek Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara itirazın reddine ilişkin kararın tebliği 
üzerine müştekiler Azem Dora ve Kamile Dora vekili tarafından 23.03.2018 tarihinde 
Anayasa Mahkemesine bireysel başvuruda bulunulduğu, 

Anayasa Mahkemesi 28.12.2021 tarihli ve 2018/9578 başvuru numaralı kararı 
ile özetle; 

1-Kamu görevlilerinin güç kullanımı sonucu gerçekleşen ölümlere ilişkin 
soruşturmaların etkili olabilmesi için soruşturma makamlarının olaya karışmış 
olabilecek kişilerden bağımsız olması gerekir. Soruşturma makamlarının sadece 
hiyerarşik ve kurumsal bağımsızlığı yeterli olmayıp aynı zamanda soruşturmanın da 
fiilen bağımsız olarak yürütülmesi gerekir (Cemil Danışman, § 96). Soruşturma 
sürecinin kamu denetimine açık olması ve ölen kişinin yakınlarının soruşturmaya 
gerekli olduğu ölçüde, etkili katılımlarının sağlanması gerekmektedir (Serpil Kerimoğlu 
ve diğerleri, § 58).

2-Bireysel başvuruya altlanan sürece ve süreçte elde edilen verilere (olay 
tutanakları, tanık/müşteki beyanları/ifadeleri, protesto eylemlerine müdahale eden 
polislerin ateşli silah kullanıldığını belirten beyanları, olay yerinden bulunan kovanlara 
ilişkin raporlar)bakıldığında 11/10/2015 tarihli protesto gösterilerine polisin güç 
kullanmak suretiyle müdahale ettiği ve bu güç kullanımı sırasında -atışın istikametine 
ilişkin belirlilik bulunmasa da- (kolluk kuvvetinin beyanına göre havaya, başvuruculara 
ve diğer tanıklara göre protestoculara doğru) ateşli silahın kullanıldığı sabittir.

3-Başvurucuların olay tarihinde 3,5 yaşında olan ve protesto gösterileri 
sırasında annesi ile birlikte ikamet ettikleri sokakta bulunan oğlu, otopsi raporuna göre 
(kafasında giriş ve çıkış izleri bırakan) ateşli silah yaralanmasına bağlı olarak hayatını 
kaybetmiştir. Polislerin -olayın üzerinden en erken yaklaşık altı ay, en son bir buçuk 
yılı aşkın süre sonra- alınan beyanları/ifadeleri ile olaydan iki gün sonra zırhlı polis 
aracının lastiğinin mermi isabeti nedeniyle tamir edilmesine ilişkin tutanak dışında olay 
tutanağında, Başsavcılık ve emniyet arasında yapılan yazışmalarda veya herhangi bir 
başkaca belgede 11/10/2015 tarihli protesto gösterilerine yapılan müdahale sırasında 
polise ateşli silahla karşılık verildiğine dair bir belirleme/saptama bulunmamaktadır. 
Lakin polise ateşli silahla karşılık verilen/çatışmanın yaşandığı bir toplumsal olaya 
ilişkin tutanaklarda veya bu olaya ilişkin resmî yazışmalarda söz konusu silahlı 
çatışmadan söz edilmiş olması makul bir beklentidir. Kaldı ki protestocuların polise taş 
ve sopalarla karşılık verdiği hususu tutanaklarda atlanmamış ve kayıt altına alınmıştır. 
Dolayısıyla kayıtlarda ve resmî yazışmalarda protestocuların ateşli silah kullandığına 
dair kayıt bulunmaması, buna mukabil taş ve sopalarla polise karşılık verildiği 
hususunun kayıt altına alınmış olması, olayda sadece kolluk kuvvetleri tarafından ateşli 
silah kullanıldığına işaret eden kuvvetli bir neden/ikna edici bir unsurdur.

4-Ayrıca sürece bir bütün olarak bakıldığında olayın üzerinden bir süre 
geçtikten sonra suç isnadı altında alınan kolluk görevlisi ifadelerine ve lastiği tamir eden 
sıfatıyla kimin imzaladığı belli olmayan bir tutanağa (bkz. § 17) nazaran olay tutanakları 
ile resmî yazışmaların olayın seyri bağlamındaki belirleyiciliği daha ağır basmaktadır. 
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Bu bağlamda kolluk kuvveti tarafından olayları bastırmak için ateşli silahın 
kullanıldığı, olay yerinde kolluk kuvvetlerinin silahlarından çıktığı tespit edilen mermi 
kovanlarının bulunduğu, kolluk kuvvetine ateşli silahla karşılık verildiğinin olay 
tutanaklarına işlenmediği ve bir çocuğun ateşli silah yaralanmasına bağlı olarak öldüğü 
vakada ölümün kamu gücünün kullanımına bağlı olarak gerçekleştiği iddiası yeterli 
maddi ve kanıtlamaya elverişli temele sahip olup bu hâliyle makul şüpheyi aşan bir 
niteliği haiz bulunmaktadır. Bu nedenlerle ölümün kamu gücü kullanımına bağlı olarak 
gerçekleştiğinin kabulü gerekir.

5-Somut olayda ölümle sonuçlanan güç kullanımının gerekli/zorunlu bir 
durumdan kaynaklandığını ispat yükümlülüğü kamu makamlarının üzerinde olmasına 
rağmen soruşturma süreci sonunda verilen kararda bu hususa dair bir 
açıklamada/değerlendirmede bulunulmamıştır. Bu sebeple kolluk görevlilerinin 
protesto eylemlerine müdahale etmeleri sırasında ölümle sonuçlanabilecek nitelikte güç 
kullanımını zorunlu kılacak bir durumla karşılaştıklarını söyleyebilmek mümkün 
değildir. Öte yandan kamu makamları tarafından güç kullanımına ve bunun 
gerekçesine ilişkin bir açıklama yapılmadığından söz konusu müdahalenin yeterli yasal 
ve idari çerçevesi bulunup bulunmadığı yönünden ayrıca bir değerlendirme 
yapılmamıştır.

6-Sonuç olarak kolluk kuvvetlerinin ölümcül güç kullanımının mutlak bir 
zorunlu durumdan kaynaklandığının ortaya konulamadığı, müdahaleyi gerektiren bir 
durumda bulunmadığı açık olan T.D.nin bu müdahaleden etkilenmemesi için kolluk 
görevlilerinin gerekli tedbirleri almadıkları ve olaya müdahaleleri sırasında kontrolsüz 
bir şekilde ateşli silah kullanmak suretiyle ölümüne sebep oldukları kanaatine 
ulaşılmıştır.

7-Soruşturma sürecine bakıldığında polis araçlarının kamera kayıtlarının ve 
olayı kaydetme ihtimali bulunan diğer kameraların kolluk kuvveti tarafından 
incelendiği, izleme tutanakları düzenlendiği, görüntülerde ölüm anına ilişkin kayda 
rastlanılmadığının kayıt altına alındığı (bkz. § 16) ve kolluk kuvvetlerine "Ateşi kesin." 
şeklinde bildirimde bulunan şahsın telefon kayıtlarının da emniyet tarafından 
Başsavcılığa sunulduğu (bkz. § 22) görülmektedir. Başvurucuların kovuşturmaya yer 
olmadığı kararına itirazda bulunurken (hatta bireysel başvuruda bulunurken) kamera 
kayıtlarının incelendiğinden ve polise ateşi kesin yönünde bildirimde bulunan şahsın 
kayıtlarının soruşturma evrakına dâhil edildiğinden haberdar olmadıkları (bkz. § 35) 
anlaşılmaktadır. Dolayısıyla başvurucuların olayın aydınlatılmasında önemli bir yer 
tutma ihtimali bulunan delillerin incelendiğinden ve soruşturma dosyası içine dâhil 
edildiği bilgisinden yoksun olduğu, iddialarını/savlarını bu durumun koşulları içinde 
ileri sürebildiği görülmektedir. Ayrıca Başsavcılığın kovuşturmaya yer olmadığı 
kararın verilmesinin ardından, daimî arama kararı gereği araştırma devam etmiş ise de 
kısıtlılık kararı nedeniyle başvurucuların hâlen soruşturma evrakına ulaşımlarının 
mümkün olmadığı anlaşılmaktadır (bkz. § 37).

8-Bu hâle göre soruşturmanın seyrini belirleyecek delillerin incelendiğinden 
dahi haberdar olunmayacak şekilde ölenin yakınlarının erişimine kapatılması 
soruşturma sürecinin kamu denetimine açık olması ve ölen kişinin yakınlarının 
soruşturmaya gerekli olduğu ölçüde etkili katılımlarının sağlanması yönündeki 
gereklilik bağlamında olumsuz bir izlenim ve/veya eksiklik oluşturmaktadır.

9-Soruşturma makamlarının bağımsızlığından bahsedebilmek için kamu 
görevlilerinin güç kullanımı sonucu gerçekleşen ölümlere ilişkin soruşturmaların olaya 
karışmış kişilerden bağımsız şekilde yürütülmesi gerekir. Somut olayda Başsavcılık 
tarafından kolluk görevlilerinin güç kullanımı sonucu ölüm olayı meydana geldiği 
gerekçesiyle resen soruşturma başlatılmış, olayın faili belli olmamasına ve muhtemel 
failinin Adana Emniyetinde görevli olmasına rağmen delilleri toplama ve faili tespit 
etme görevi Adana Emniyet Müdürlüğüne verilmiştir.

10-Olay günü gerçekleşen yasa dışı gösterilere Emniyet birimleri tarafından 
müdahale edilmiş olması nedeniyle olaya ilişkin kamunun uhdesinde olan bilgi ve 
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belgelerin Emniyet Müdürlüğünden talep edilmesi soruşturmanın bir gereğidir. Ancak 
bu bilgi ve belge talepleri dışında olaya ilişkin kamera kayıtlarının 
araştırılması/incelenmesi/izlenmesi, olaya müdahale eden polislerin ifadelerinin 
alınması, kriminal inceleme yapılması gibi olayın aydınlatılması bakımından kritik 
önemi haiz işlemlerin Emniyetin inisiyatifine terk edildiği görülmektedir. Nitekim 
Adana Emniyet Müdürlüğü ekiplerince kamera kayıtlarından bir sonuç elde 
edilememiş, olayı aydınlatmaya katkı sağlayacak nitelikte başkaca bir delil de 
sunulamamıştır. Bu durum Emniyetin bir kısım delili kasıtlı olarak toplamadığı veya 
gizlediği anlamına gelmemekle birlikte kolluk görevlilerinin ölümcül güç kullanımının 
tartışıldığı bir olayda soruşturma makamlarının bağımsızlığı konusunda ciddi 
tereddütler oluşmasına neden olmaktadır.

11-Yukarıda alıntısı yapılan yasal düzenlemelerin (bkz. §§ 41-43) açıkça 
gösterdiği üzere, soruşturma evresinde toplanan deliller, suçun işlendiği hususunda 
yeterli şüphe oluşturuyorsa Cumhuriyet savcısı iddianame düzenlemekle mükelleftir. 
Bir başka ifadeyle yeterli şüphenin varlığı halinde kamu davası açılması bir 
zorunluluktur. Bununla birlikte Savcılık soruşturması aşamasında bir kişinin 
cezalandırılmasının söz konusu olmadığı açıktır. Ayrıca, soruşturma aşamasından 
kovuşturma aşamasına geçilmesi -başka deyişle bir kamu davası açılması da- bir kişinin 
peşinen suçlu olduğu ve cezalandırılacağı anlamına gelmemektedir.

12-Şüphelinin cezalandırılıp cezalandırılmayacağı meselesi kovuşturmanın 
konusudur. Kamu davası açılması için yeterli şüphe kriteri aranırken, kovuşturmada 
ise kesinlik/sabitlik kriteri (bkz. § 43) aranmaktadır. Kovuşturma (ceza davası) 
aşamasında, bu aşamada elde edilecek deliller de dikkate alınarak mahkûmiyet hükmü 
verilebileceği gibi beraat hükmüne de ulaşılması imkan dahilindedir. Bu perspektiften 
konu ele alındığında, yeterli şüphe söz konusu olduğunda, kamu davası açılmaması 
konusunda takdir hakkı dahi tanımayan 5271 sayılı Kanun'a göre, bir kamu davası, 
yüksek bir ihtimale dayanılarak -Savcılık kararında belirtilenin aksine- evleviyetle 
açılır.

13-Somut sürece bakıldığında Savcılığın tespit ve değerlendirmeleriyle ceza 
mahkemelerinin yerine geçerek bir sonuca ulaştığını söylemek mümkündür. Zira, 
Savcılık kararının metninden, kamu davası açılması için yeterli şüphe ölçütünün değil 
suçun işlendiği yönünde kesinlik, sabitlik kriterinin arandığı açıklıkla anlaşılmaktadır 
(bkz. § 34). Hatta bunun da ötesinde maddi gerçeğe ulaşmanın önemine vurgu 
yapılarak "... yüksek de olsa bir ihtimale dayanılarak kişiyi cezalandırmak, Ceza 
Muhakemesinin en önemli amacı olan gerçeğe ulaşmadan hüküm vermek anlamına 
gelecektir." ifadesinin kullanılması suretiyle yeterli şüphe kriterinin göz ardı edildiği ve 
ceza mahkemelerinin alanına taşıldığı açık ve net bir biçimde deklare edilmiştir. Sonuç 
olarak Savcılığın ceza mahkemelerinin alanına taşarak verdiği karar neticesinde, 
kovuşturma evresi ile maddi gerçeğe ulaşılma ihtimalinin önünün kesildiğini söylemek 
mümkündür.

14-Ayrıca Savcılığın, kararını, öldürme eyleminin terör örgütü mensuplarınca 
da gerçekleştirilmiş olabileceği gibi sezgiye/duyuşa dayalı olgularla ve kimden nasıl 
geldiği belirsiz olan internet ihbarıyla temellendirmesi soruşturmanın ciddiyeti 
üzerinde haklı bir şüphe uyandırmaktadır.

Bu gerekçelerle Anayasa Mahkemesince;
A. Yaşam hakkının ihlal edildiğine ilişkin iddianın KABUL EDİLEBİLİR 

OLDUĞUNA,
B. Anayasa’nın 17. maddesinde güvence altına alınan yaşam hakkının maddi ve 

usul boyutunun İHLAL EDİLDİĞİNE,
C. Kararın bir örneğinin yaşam hakkının usul boyutunun ihlalinin sonuçlarının 

ortadan kaldırılması için yeniden soruşturma yapılmak üzere Adana Cumhuriyet 
Başsavcılığına (İhlal Sor. No: 2015/61937 sayılı ek kovuşturmaya yer olmadığı kararına 
ilişkindir.) GÖNDERİLMESİNE,

D. Başvuruculara (yaşam hakkının usul boyutunun ihlali nedeniyle) net 56.000 TL 
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manevi tazminatın MÜŞTEREKEN ÖDENMESİNE, tazminata ilişkin diğer taleplerin 
REDDİNE,

E. 294,70 TL harç ve 4.500 TL vekâlet ücretinden oluşan toplam 4.794,70 TL 
yargılama giderinin başvuruculara MÜŞTEREKEN ÖDENMESİNE,

F. Ödemelerin, kararın tebliğini takiben başvurucuların Hazine ve Maliye 
Bakanlığına başvuru tarihinden itibaren dört ay içinde yapılmasına, ödemede gecikme olması 
hâlinde bu sürenin sona erdiği tarihten ödeme tarihine kadar geçen süre için yasal  FAİZ 
UYGULANMASINA,

G. Kararın bir örneğinin Adalet Bakanlığına GÖNDERİLMESİNE 28/12/2021 
tarihinde OYBİRLİĞİYLE karar verildiği,

Cumhuriyet Başsavcılığımızca Anayasa Mahkemesinin 28.12.2021 tarihli ve 
2018/9578 sayılı kararı ve içeriğindeki gerekçeler gözetilerek şüpheliler hakkında 07.11.2017 
tarihli ek kovuşturmaya yer olmadığına dair kararın CMK'nın 172/2 maddesi gereğince 
kaldırılmasının ve ayrıca Adana 3. Sulh Ceza Hâkimliğinin 13.10.2015 tarihli ve 2015/4404 
D.İş sayılı kararıyla dosyanın kısıtlanmasına ilişkin kararın kaldırılmasının talep edildiği,

Adana 3. Sulh Ceza Hâkimliğinin 12.02.2022 tarihli ve 2022/855 D.İş sayılı kararıyla 
talebimizin kabulü ile dosya üzerindeki kısıtlama kararının kaldırılmasına karar verildiği,

Adana 5. Sulh Ceza Hâkimliğinin 26.01.2022 tarihli ve 2022/499 D.İş sayılı kararıyla 
da Ek Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Kararın kaldırılmasına karar verildiği,

Cumhuriyet Başsavcılığımızca Adana İl Jandarma Komutanlığına 28.01.2022 
tarihinde müzekkere yazılarak 11/10/2015 günü ilimiz Gürselpaşa mahallesinde PKK/KCK 
silahlı terör örgütü yandaşlarınca gerçekleştirilen yasa dışı eylemler nedeniyle Adana İl 
Emniyet Müdürlüğü görevlilerince olay yerinde  müdahale yapıldığı, aynı gün saat 22:00 
sıralarında Mithatpaşa mahallesi 58308 sokak no:1 sayılı ikamet önünde ateşli silah 
yaralanması neticesinde bir şahsın Adana Devlet Hastanesine intikal ettiğinin anons edildiği, 
yapılan araştırmalarda olay tarihinde yaralanarak hastaneye kaldırılan kişinin 07/05/2012 
doğumlu Tevriz Dora olduğunun tespit edildiği ve adı geçen kişinin hastanede öldüğü olayla 
ilgili detaylı bir araştırma yapılarak, görgü tanığı veya olaya ilişkin kamera görüntülerinin 
bulunup bulunmadığı varsa gerekli delillerin toplanması ile aşağıda açık kimlik bilgileri 
yazılı polis memuru şahısların olası kastla adam öldürme veya yaralamaya neden olma 
suçlarından şüpheli sıfatıyla müdafii huzurunda ifadelerinin alınması, 

Ayrıca müşteki Bedia Dora'nın ekte gönderilen geçici raporuna istinaden Adli Tıp 
Kurumuna sevk edilerek kati raporunun aldırılması ile ikmal edilecek evrakın Cumhuriyet 
Başsavcılığımıza gönderilmesinin istenildiği,

Seyhan İlçe Jandarma Komutanlığının 01.03.2022 tarihli ve 2022/422 Muh sayılı 
yazısı ile olayla ilgili olarak Bedia Dora isimli şahsın Yüreğir Devlet Hastanesinden kati 
raporunun aldırıldığının belirtilerek yazıları ekindeki 15.02.2022 tarihli tutanakta "olay yeri 
çevresinde yapılan incelemede kamera görüntüsünün olmadığı, olayın üzerinden uzun bir 
süre geçmesi nedeniyle kamera kayıtlarının tespit edilemediği ve olayı gören veya duyan 
herhangi bir görgü tanığının tespit edilmediğinin", Bedia Dora isimli şahıs hakkında aldırılan 
Adana Yüreğir Devlet Hastanesinin 28.02.2022 tarihli ve 171412/8376 sayılı Adli Tıp 
Raporunda da Bedia Dora'nın meydana gelen yaralanmasının, "yaşamını tehlikeye sokacak 
nitelikte olmadığı, basit tıbbi müdahale ile giderilebilecek nitelikte olduğunun" belirtildiği, 

Cumhuriyet Başsavcılığımızca 28.03.2022 tarihinde dosyanın İstanbul Adli Tıp 
Kurumu Başkanlığı Fizik ve İhtisas Dairesi Birinci Adli Tıp İhtisas Kuruluna gönderilerek 
bilgi ve belgeler, olay yeri inceleme tutanakları, krokiler, maktule ait otopsi görüntü ve 
tutanakları, adli raporlar, maktulde oluşan yaranın özellikleri dikkate alınarak maktulün 
ölümünün olay yerinde toplandığı belirtilen kovanlardan hangisinden çıkan mermi sonucu 
oluştuğu/ oluşabileceği hususunda rapor düzenlenmesinin istenildiği,

Adalet Bakanlığı Adli Tıp Kurumu Başkanlığının 06.04.2022 tarihli ve 2022/46221 
sayılı yazısı ve ekindeki Fizik ve İhtisas Dairesi Balistik Şubesi tarafından hazırlanan raporda 
Cumhuriyet Başsavcılığımızca sorulan husus yönünden ilgili ihtisas kurulundan (1. Adli Tıp 
İhtisas Kurulu) görüş alınmasının uygun olduğu belirtilerek görüş alınmak üzere dosyanın 
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ilgili ihtisas kuruluna (1. Adli Tıp İhtisas Kurulu) sunulduğunun belirtildiği, 
Adalet Bakanlığı Adli Tıp Kurumu Başkanlığının 22.06.2022 tarihli ve 

2022/46221-2810 sayılı yazısı ekindeki 1. Adli Tıp İhtisas Kurulu tarafından hazırlanan 
İhtisas Kurulu Mütalaasında;

 "11/10/2015 tarihinde öldüğü bildirilen Kamile oğlu 07/05/2012 doğumlu Tevriz 
Dora hakkında düzenlenmiş adli belgelerde ve otopsi raporunda bulunan veriler 
değerlendirildiğinde,

1.Otopsisinde ateşli silah mermi çekirdeği yaralanması dışında travmatik değişim 
tespit edilmediğine göre;

Çocuğun ateşli silah mermi çekirdeği yaralanması dışında travmatik bir tesirle 
öldüğünün tıbbi delilleri bulunmadığı,

2. Otopsi sırasında alınan doku örneklerinin Kimya İhtisas Dairesince yapılan 
incelemesinde aranan toksik maddelerin bulunmadığı dikkate alındığında; 

Çocuğun zehirlenerek öldüğünün tıbbi delillerinin bulunmadığı,
3.Otopsisinde Çocuğun vücudunda 1 adet ateşli silah mermi çekirdeği giriş yarası 

tespit edilmiş olup trajesi boyunca oluşturduğu harabiyetler dikkate alındığında
Tespit edilen ateşli silah mermi çekirdeği yaralanmasının tek başına ölüm 

meydana getirebilecek nitelikte olduğu,
4.Otopsisinde ateşli silah mermi çekirdeği giriş yarası çevresinde atış artıkları tespit 

edilmediği dikkate alındığında;
Atışın uzak atış mesafesi dışından yapılmış olduğu, 
5. Adli dosyada kayıtlı bilgilerde; çocuğun 11/12/2015 tarihinde ateşli silah mermi 

çekirdeği yaralanması ifadesiyle götürüldüğü hastanede yapılan muayene-tetkiklerinde; 
solunum-dolaşımı olmayıp yeniden canlandırma işlemlerine yanıt alınamayarak öldüğünün 
kayıtlı olduğu, otopsisinde başın arka tarafında ateşli silah mermi çekirdeği giriş yarası, sol 
kaş üstünde ateşli silah mermi çekirdeği çıkış yarası görüldüğü, trajesi boyunca yapılan 
incelemesinde cilt-ciltaltı-yumuşak dokuları kat ederek arkadan öne seyirle kafatası, beyin 
dokusunu kat ederek sol kaş üstünde belirtilen yarayı oluşturarak vücudu terkettiği, diğer iç 
organların makroskopik özellikleri dikkate alındığında;

Çocuğun ölümünün ateşli silah mermi çekirdeği yaralanmasına bağlı kafatası 
kemik kırıklarıyla birlikte beyin kanaması, beyin doku harabiyeti sonucu meydana 
gelmiş olduğu,

6.Adli dosyada kayıtlı bilgiler, tıbbi belgelerden elde edilen bulgular, otopsiden 
elde edilen bulgulara göre çocuğun ölümüne neden olan atışın olay yerinde tespit edilen 
kovanlardan hangisi sonucunda oluştuğunun tıbben bilinemediği" yönünde oy birliği ile 
mütalaada bulunulduğu,

Müşteki beyanları, tanık beyanları, şüpheli ifadeleri ve özellikle Anayasa 
Mahkemesinin 2018/9578 başvuru sayılı 28.12.2012 tarihli kararında belirtildiği üzere 
11.10.2015 tarihli protesto gösterilerine polisin güç kullanmak suretiyle müdahale ettiği ve bu 
güç kullanımı sırasında-atışın istikametine ilişkin belirlilik bulunmasa da- (kolluk kuvvetinin 
beyanına göre havaya, başvuruculara göre ve diğer tanıklara göre protestoculara doğru) ateşli 
silahın kullanıldığı, olay yerinde kolluk kuvvetlerinin silahlarından çıktığı tespit edilen mermi 
kovanlarının bulunduğu, kolluk kuvvetine ateşli silahla karşılık verildiğinin olay 
tutanaklarına işlenmediği ve bir çocuğun ateşli silah yaralanmasına bağlı olarak öldüğü 
vakada ölümün kamu gücünün kullanımına bağlı olarak gerçekleştiği iddiası yeterli maddi ve 
kanıtlamaya elverişli temele sahip olup bu haliyle makul şüpheyi aşan bir niteliği haiz 
bulunduğu, ölümün kamu gücü kullanımına bağlı olarak gerçekleştiğinin kabulü gerektiği, 
gerek adli gerekse de idari soruşturma kapsamında alınan beyanlar, 18.04.2016 tarihli 
Kriminal Uzmanlık Raporu ve Adana İl Emniyet Müdürlüğünün 20.04.2016 tarihli yazısında 
Kriminal Uzmanlık raporunda belirtilen tabancanın komiser yardımcısı şüpheli Özben 
Güvenç'e ait olduğunu, MP-5 tabancasının ise 2474 kod nolu TEM ekibine ait olduğunun 
belirten yazıları dikkate alındığında olay anında gösterilere müdahale etmekle görevli 
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şüphelilerin ateşli silah ile ateş ettiklerinin tespit edildiği, şüpheli Ali Üstüner'in alınan 
ifadesinde Mithatpaşa caddesi üzerindeyken zırhlı aracın kulesinden havaya doğru MP-5 
silah ile 3-4 el uyarı atışı yaptığını beyan ettiği, şüphelinin bu beyanlarının tanıklar Mehmet 
Güvel ve Ali Kaya isimli polis memurlarının beyanlarıyla da uyumlu olduğu, şüpheli Özben 
Güvenç'in alınan ifadesinde çocuğun öldüğü yerde silah kullanmadığını, 2474 nolu ekibe 
zimmetli MP-5 silahını kendisi dahil herkesin kullandığını beyan etmesine rağmen 
18.04.2016 tarihli Kriminal Uzmanlık Raporunda olay yerinde bulunup incelenen 
kovanlardan birinin bu şüpheliye ait silahtan atıldığının tespit edildiği, şüpheli Sedat Taş'ın 
alınan ifadesinde MP-5 silah ile ana cadde üzerinden uyarı amaçlı havaya bir sefer ateş 
ettiğini beyan etmesi karşısında olay günü ve saatinde ateş eden şahısların bu şüpheliler 
oldukları, şüpheliler haricinde ateş ettiği tespit edilen başkaca herhangi bir şahıs veya 
şahısların bulunamadığı, toplumsal olaylarda ateş ederek müdahale eden şüphelilerce 
başkalarının yaralanabileceği veya ölebileceğinin öngörülebilir olduğu, şüphelilerin suçun 
kanuni tanımındaki unsurların gerçekleşebileceğini öngörmelerine rağmen fiili işledikleri, 
olay yeri bulguları, beyanlar ve Anayasa Mahkemesinin kararına göre ölüm neticesinin 
muhakkak değil, muhtemel olduğu ve söz konusu atışları yapan şüphelilerin istemedikleri 
neticenin gerçekleşmesini kabullenerek hareket ettikleri, her ne kadar ölümü ve yaralanmaya 
neden olan ateşin hangi şüpheli tarafından yapıldığı belirlenememiş ise de yaşanan olayda 
ateş ettikleri tespit edilen şüphelilerin ortak sorumluluklarının bulunduğu, olası kasta iştirakin 
mümkün olmadığı kabulünün somut olay açısından geçerli bulunmadığı, zira şüphelilerin 
olay öncesinde toplumsal olaya müdahale etmek ve göstericileri dağıtmak amacıyla TCK'nın 
37/1 maddesi kapsamında birlikte hareket ettikleri, şüphelilerin ateş etme dolayısıyla 
başkasının da vurulabileceğini öngördükleri halde ateş etme eylemini gerçekleştirmek 
suretiyle üzerlerine atılı çocuk Tevriz Dora'ya yönelik olası kastla adam öldürme ve Bedia 
Dora'ya yönelik olası kastla yaralama suçlarını işledikleri hususunda tüm dosya kapsamı ve 
Anayasa Mahkemesi kararı dikkate alındığında yeterli şüphenin bulunduğu anlaşılmakla,

Şüphelilerin yargılamasının mahkemenizde yapılarak, eylemlerinin sübutu halinde 
yukarıda yazılı sevk maddeleri gereğince ayrı ayrı cezalandırılmalarına,

Şüpheliler hakkında hapis cezasına mahkumiyetin sonucu olarak TCK 53. maddenin 
uygulanmasına, 

İddianameden bir suretin 657 sayılı Kanunun 131/3 maddesi gereğince kamu görevlisi 
olan şüphelilerin bağlı bulundukları kuruma gönderilmesine,

İddianameden bir suretin bilgi amacıyla Anayasa Mahkemesi Başkanlığı Genel 
Sekreterliğine gönderilmesine,

Adli emanetin 2015/10387, 2015/11236, 2015/12129, 2015/13152, 2016/911 ve 
2022/10938 sırasında kayıtlı emanetlerin dosyada delil olarak saklanmalarına karar verilmesi 
kamu adına iddia ve talep olunur. 19.08.2022

                       
   Kasım KILIÇ-165956

Cumhuriyet Başsavcı Vekili
e-imzalıdır. 

NOT : Sinan AKÇALI, Mustafa ALIR, Atilla TEKE hakkında Olası Kastla Adam Öldürme 
ve Yaralama suçlarından kovuşturmaya yer olmadığına dair ek karar verilmiştir.
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